АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.06.2017 г. № 30
____________________

 д. Андег, НАО

«Об отмене режима «Повышенная готовность»
на территории МО «Андегский сельсовет» НАО»
В связи со стабильным спадом уровня паводковых вод, администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» НАО ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Отменить на территории муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа с 18.00 26 июня 2017 года режим «Повышенная готовность».
Глава муниципального образования

«Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа:                                                         В.Ф. Абакумова